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15 TEMMUZ 2016’DA NELER YAŞANDI?

FETÖ, 15 Temmuz 2016’da darbe girişiminde bulunmuş,
Cumhurbaşkanı Erdoğan FaceTime ile çağrıda bulunarak
vatandaşları sokaklara, caddelere davet edip hain
girişime karşı durmasını istemişti. Ülkenin dört bir
yanında meydanlara inen vatandaşlar, devletin kritik
kademelerine baskın düzenleyerek önemli noktaları ele
geçirmeye çalışan FETÖ’cülerin hain emmelerinin
karşısında durmuştu. 15 Temmuz’da onlarda şehidimiz,
yüzlerce de gazimiz sayesinde halkın iradesine darbe
vurmak isteyen alçaklara izin verilmedi.

Tankların önüne yatanlar, F-16’yı durdurmaya
çalışanlar, hain FETÖ’cü askerlerin sıktıkları mermilerin
önünde duranlar, Korgeneral Zekai Aksakallı'dan aldığı
emir üzerine Özel Kuvvetler Komutanlığına girmeye
çalışan sözde FETÖ'cü Semih Terzi'yi adamlarının
yanında vurduktan sonra hainler tarafından şehit edilen
Ömer Halisdemirler, FETÖ’cülere geçit vermeyerek Türk
tarihinde asırlar boyu anlatılacak destansı bir hikâye ile
FETÖ’nün 15 Temmuz’daki darbe girişimine ket vurdu. 1
gecede hain darbe girişimi bastırıldı. Sonrasında ise,

15 Temmuz, Demokrasi ve Millî Birlik Günü
olarak her yıl kutlanmaya başlandı.
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https://www.posta.com.tr/haberleri/feto
https://www.posta.com.tr/haberleri/15-temmuz
https://www.posta.com.tr/haberleri/sehit
https://www.posta.com.tr/haberleri/15-temmuz
https://www.posta.com.tr/haberleri/darbe-girisimi
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15 TEMMUZ
15 Temmuz’da birleşti vatan, millet,
Herkes birlik oldu, güçlendi cumhuriyet.
Terör vuruldu, Türkler kurtuldu.
Nöbetler tutuldu, kazandı bu millet.

15 Temmuz’u anarız birlikte,
Askerler, şehitler çok ayrı kalbimizde.
Bütün millet birbirimize dayandık,
Her yerde hakkımızla kazandık.

Güveniriz askerlerimize,
Sığınırız evlerimize,
Herkes güvendi birbirine,
15 Temmuz gecesinde.

YAŞASIN TÜRKİYE.

Hira Nur YILDIRIM

15 TEMMUZ VE VATAN

15 Temmuz gecesi inen darbe ile
Türklerin vatan mücadelesi başladı.
Kadın, çocuk yaşlı demeden 
Herkes savaşmaya çalıştı.

Bağımsızlığına düşkün olan milletimiz,
Uğraştı vermemek için vatanını,
Aylar yıllar geçse de aradan,
Türk milleti unutamadı bu haksızlığı,

Güneş doğmuyor, günler geçmiyordu.
Millet düşmanın pes etmesini bekliyordu.
Milletin dilinde dolanan tek cümle,
«Vatanı vermeyeceğiz.» oluyordu.

Nisanur ÇELİK

Sayfa 1



15

BOLU - YENİÇAĞA MEHMET ÇELİK 
ORTAOKULU

15 TEMMUZ OKUL GAZETESİ

VA
TA

N
 s

ev
gi

si
 ru

hl
ar

ı k
ur

ta
ra

n 
en

 k
uv

ve
tl

i r
üz

ga
rd

ır.
 (A

TA
TÜ

R
K

)

15 TEMMUZ
Birlik ve beraberliktir 15 Temmuz. Tüm insanlar o gece bir oldu. Herkes vatanı için 
canını feda etti, herkes siper etti gövdesini. O gece kimsenin malı, canı umurunda 
değildi. Hepsi vatanını düşünüyordu.

Vatanı için çok şey yaptı askerlerimiz. Birçoğu o gece şehit edildi. Ömer Halisdemir 
de şehitlerimizden birisiydi. Bir çok okul onun ismini aldı. O geceden sonra 
Boğaziçi Köprüsünün ismi 15 Temmuz Şehitler Köprüsü oldu.

Atalarımızdan kalan bu toprakları vermemek için çok direndik. Bu saatten sonra da 
vermeyiz. Biz Türkler bir olursak üstesinden gelmeyeceğimiz bir şey yok. 

BİR ÖLRÜRÜZ, BİN DOĞARIZ… Aysima ÇELTİKÇİ

15 TEMMUZ GECESİ
15 Temmuz gecesinde herkes doluşmuştu,
Sokaklarda ki bağrış seslerine uyanmıştı.
Ellerinde bayraklarla bağırıyorlar, yas ediyorlar.
Silah sesleri her yerde, çocuklar ağlıyorlar.

Türk gençleri yardıma koşuyor, 
Bir çok askerimiz şehit oluyor,
Yediden yetmişe herkes yardım ediyor,
Herkes Türkiye için savaş veriyor.

Selin BALTACI

15 TEMMUZ
Sokaklara çıktı herkes o gece,
Direndiler vatan için,
Tankların önüne döküldüler,
Kendi bağımsızlıkları için.

İnsanlar birlik oldu,
Vatanı ve demokrasiyi kazanmak için,
Pes etmesini beklediler düşmanın,
Engel oldular vatanı kazanmak için.

Muhammet Ali ÇARKACI
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Şehitlerimize Öğrencilerimizden Mektup Var !

Değerli 15 Temmuz Şehitleri,

Canını vatanı için feda eden tür 15 
Temmuz şehitlerine selam olsun. 15 
Temmuz gecesi bu ülkenin istikbalini 
karatma niyetleri olan insanlara göz 
yummayan, izin vermeyen, kenetlenip 
canları pahasına tankların önünde 
cesaretle duran 15 Temmuz şehitlerine 
ne kadar teşekkür etsek azdır.

Tuanna TURAN

Değerli Şehitlerimiz,

Sizi çok sevdiğimizi ve size minnet 
duyduğumuzu belirtmek isterim. Siz 
olmasaydınız ülkemiz elden gitmiş, farlı 
koşullarda yaşıyor olabilirdik.  
Vatanımıza, demokrasimize sahip çıkan 
ve onları yaşatan herkese teşekkür 
ederiz. 

Eflin SİRKELİ

Sayfa 3
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Şehitlerimize Öğrencilerimizden Mektup Var !

Sevgili Askerlerimiz,

Siz bizim için önemli varlıklarsınız. Siz 
olmasaydınız şu anda vatanımız hainlerin 
elinde olurdu. Bizi ve geleceğimizi 
koruduğunuz ve vatanımızı kurtardığınız 
için teşekkür ederiz. Siz hep bizim 
kalbimizde kalacaksınız. Sizi hep güzel 
sözlerle anacağız.

Rabia Gölge

Sayfa 4
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15 TEMMUZ DARBE GİRİŞİMİNE ULUSLARARASI TEPKİLER
ALMANYA

Şansölye Angela Merkel: "Bütün Alman hükûmeti adına, Türk askerî 
birliklerinin, ülkesinin seçilmiş hükûmetini ve seçilmiş cumhurbaşkanını 
zor kullanarak devirme girişimini en sert bir şekilde kınıyorum. Tankların 
sokaklarda olması ve halka karşı hava saldırısında bulunulması hukuk 
dışıdır." 

ABD
Başkan Barack Obama: "Demokratik yollarla seçilmiş Türk hükûmetini 
destekliyoruz." 

AVUSTURYA
Başbakan Christian Kern: "Şiddet asla siyasi mücadelenin parçası olamaz. 
Bu yüzden hukukun üstünlüğü sağlanmalı ve desteklenmelidir." 

AVUSTRALYA
Başbakan Malcolm Turnbull: "Avustralya, demokratik olarak seçilen sivil Türk 
hükûmetini destekliyor ve herkesi Türkiye'nin demokratik kurumlarına saygı 
göstermeye davet ediyor." 

AZERBAYCAN
Cumhurbaşkanı İlham Aliyev: "Türkiye'de yaşanan olaylar bir yandan Türkiye 
devletine, diğer yandan Türk halkına, onun iradesine ve seçimine karşı 
işlenen korkunç bir cinayettir. Türk milletinin ulusal çıkarlarına, ülkenin 
demokratik yapısına ve hukukun egemenliğine karşı yapılan darbe girişimini 
kınıyor ve Türk vatandaşlarının demokratik yolla seçtiği iktidarı sonuna kadar 
destekliyoruz."

İTALYA
Başbakan Matteo Renzi: "Türkiye’de yaşanan endişelendirici kontrol dışı durum, 
bugün yerini, istikrarın ve demokratik kurumların üstünlüğüne 
bırakıyor. Umuyoruz ki Türk halkı ve Türkiye’de bulunan tüm yabancı vatandaşlar 
için terslikler ve tehlikeler yaşanmaz. Özgürlük ve demokrasi yolu, her zaman 
izlenmesi ve savunulması gereken ana yoldur." 

https://tr.wikipedia.org/wiki/Almanya
https://tr.wikipedia.org/wiki/Angela_Merkel
https://tr.wikipedia.org/wiki/Amerika_Birle%C5%9Fik_Devletleri
https://tr.wikipedia.org/wiki/Barack_Obama
https://tr.wikipedia.org/wiki/Avusturya
https://tr.wikipedia.org/wiki/Christian_Kern
https://tr.wikipedia.org/wiki/Avustralya
https://tr.wikipedia.org/wiki/Malcolm_Turnbull
https://tr.wikipedia.org/wiki/Azerbaycan
https://tr.wikipedia.org/wiki/%C4%B0lham_Aliyev
https://tr.wikipedia.org/wiki/%C4%B0talya
https://tr.wikipedia.org/wiki/Matteo_Renzi
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15 TEMMUZ DARBE GİRİŞİMİNE ULUSLARARASI TEPKİLER

HOLLANDA
Dışişleri Bakanı Bert Koenders: "Türkiye'nin demokratik kurumlarına karşı 
askerî müdahaleyi şiddetle kınıyoruz." 

İRAN
Cumhurbaşkanı Hasan Ruhani: "bölgede birileri halen darbeyle iktidarları 
değiştirebileceklerini, tankla, topla, uçakla, helikopterle halk tarafından 
seçilmiş bir yönetimi alaşağı edebileceklerini zannediyor. Darbeler, tank ve 
top dönemi artık son bulmuştur." 

FRANSA
Dışişleri Bakanı Jean-Marc Ayrault: "Fransa, bu darbe girişimini en 
sert şekilde kınamaktadır. Türkiye'de çok hızlı bir şekilde sükûnetin 
tekrar sağlanmasını diliyor, ülkenin bu demokrasi sınavından 
başarıyla çıkmasını umut ediyoruz." 

ÇİN
Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Lu Kang: "Türkiye'deki durumu yakından 
takip ediyoruz ve umarız Türkiye en kısa sürede düzen ve istikrara 
geri kavuşur."

KAZAKİSTAN
Cumhurbaşkanı Nursultan Nazarbayev: "Demokratik yollarla seçilen 
ülke liderinin başında olduğu Türk halkının tüm zorlukların üstesinden 
geleceğinden ve demokrasiye sahip çıkarak istikrarlı gelişimini 
sürdüreceğinden şüphemiz yok." 

YUNANİSTAN
Başbakan Aleksis Çipras: "Türkiye'deki gelişmeleri yakından izleyen 
Yunan hükûmeti ve halkı, güçlü bir şekilde demokrasi ve anayasal düzeni 
destekliyor." 

https://tr.wikipedia.org/wiki/Hollanda
https://tr.wikipedia.org/wiki/Bert_Koenders
https://tr.wikipedia.org/wiki/%C4%B0ran
https://tr.wikipedia.org/wiki/Hasan_Ruhani
https://tr.wikipedia.org/wiki/Fransa
https://tr.wikipedia.org/wiki/Jean-Marc_Ayrault
https://tr.wikipedia.org/wiki/%C3%87in
https://tr.wikipedia.org/wiki/Kazakistan
https://tr.wikipedia.org/wiki/Nursultan_Nazarbayev
https://tr.wikipedia.org/wiki/Yunanistan
https://tr.wikipedia.org/wiki/Aleksis_%C3%87ipras
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YUKARIDAN AŞAĞIYA
1. Bağımsız olma durumu, istiklal.
4. Direnme işi.
6. Halkın egemenliği temeline dayanan yönetim biçimi.
8. Kutsal bir ülkü ve inanç uğruna ölen kimse.

15 TEMMUZ BULMACASI

SOLDAN SAĞA

2. Bir grup tarafından silah zoruyla baskı kurularak mevcut hükûmeti istifa ettirme işi.
3. Yurdunu seven kişi.
5. 15 Temmuz gecesi darbecilere ilk kurşunu sıkan şehidimiz.
7. Bir ülke yönetimine el koyan kişilerden oluşan kurul.
9. Hâkimiyet.
10. Savaşta düşmanla savaşıp sağ dönen ya da yaralanan kimse.
11. Bir buluşma veya buluşma için yapılacak toplantı, bu toplantının yapılacağı yer.
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15 TEMMUZ ŞEHİTLERİMİZ

P. Astsb. Bçvş. Ömer Halisdemir, İlhan Varank, Erol Olçok, Abdullah Tayyip Olçok, Mustafa Yaman, Sedat
Kaplan, Ümit Çoban, Yalçın Aran, Murat Akdemir, Mustafa Direkli, Ramazan Konuş, Serhat Önder, Yasin
Yılmaz, Muhammet Yalçın, Recep Gündüz, Hüseyin Kısa, Halil İbrahim Yıldırım, Fazıl Gürs, Metin Arslan,
Osman Yılmaz, Mehmet Oruç, Lokman Oktay, Mahmut Coşkunsu, Muhammed Ali Aksu, Muhammed
Ambar, Mustafa Cambaz, Mustafa Kaymakçı, Yasin Naci Ağaroğlu, Volkan Pilavcı, Ömer Can Açıkgöz,
Mustafa Avcu, Murat Kocatürk, Mehmet Karaaslan, İbrahim Yılmaz, Muhammed Fazlı Demir, Necati
Sayın, Selim Karakoç, Tolga Ecebalın, Ümit Çoban, Ümit Yolcu, Yakup Kozan, Yusuf Elitaş, Emrah Sapa,
Hasan Yılmaz, Ümit Güder, Samet Cantürk, Ali İhsan Lezgi, Yasin Yılmaz, Ali Anar, Eyyüp Oğuz, Nedip
Cengiz Eker, Serdar Gökbayrak, Yasin Bahadır Yüce, Bülent Yurtseven, Murat Alkan, Ahmet Oruç, Cüneyt
Bursa, Mucip Arıgan, Burak Cantürk, Fahrettin Yavuz, Hakan Yorulmaz, Adil Büyükcengiz, Burhan Öner,
Haki Aras, Ahmet Kara, Fatih Kalu, Askeri Çoban, Celaleddin İbiş, Emrah Sağaz, Fatih Satır, Halil Işılar,
Akın Sertçelik, Ayhan Keleş, Cemal Demir, Halil Kantarcı, Cengiz Polat, İhsan Yıldız, İzzet Özkan, Mehmet
Şefik, Akif Kapaklı, Çetin Can, Hakan Ünver, Hasan Kaya, İsmail Kefal, Lokman Biçinci, Mete Sertbaş,
Mustafa Koçak, Yunus Emre Ezer, Salih Alışkan, Suat Aloğlu, Timur Aktemur, Ömer Takdemir, Sümer
Deniz, Yusuf Çelik, Dursun Acar, Alpaslan Yazıcı, Akif Altay, Münir Murat Ertekin, Mustafa Tecimen, Önder
Güzel, Cennet Yiğit, Gülşah Güler, Ufuk Baysan, Fikret Metin Öztürk, Kübra Doğanay, Muhsin Kiremitçi,
Zeynep Sağır, Demet Sezen, Erol İnce, Birol Yavuz, Faruk Demir, Halil Hamuryen, Hüseyin Gora, Hurşit
Uzel, Hüseyin Kalkan, Fevzi Başaran, Hakan Yorulmaz, Feramil Ferhat Kaya, Niyazi Ergüven, Mustafa
Aslan, Muhammet Oğuz Kılınç, Mehmet Karacatilki, Murat Ellik, Seher Yaşar, Mehmet Demir, Köksal
Kaşaltı, Mehmet Çetin, Münir Alkan, Mehmet Şevket Uzun, Ozan Özen, Mustafa Serin, Halit Gülser, Zafer
Koyuncu, Hüseyin Goral, Hüseyin Kalkan, Ferhat Koç, Varol Tosun, Edip Zengin, Velit Bekdaş, Yakup
Sürüc, Turgut Solak, Seyit Ahmet Çakır, Sevda Güngör, Mehmet Demir, Kemal Tosun, Hasan Gülhan,
Meriç Alemdar, Mehmet Akif Sancar, Yunus Uğur, Fırat Bulut, Ayşe Aykaz, Barış Efe, Mehmet Ali Kılıç,
Mahir Ayabak, Murat Mertel, Murat Naiboğlu, Ahmet Kocabay, Ahmet Özsoy, Mehmet Yılmaz, Onur Ensar
Ayanoğlu, Onur Kılıç, Cuma Dağ, Erhan Dural, Volkan Canöz, Mehmet Kocakaya, Erkan Yiğit, Serkan
Göker, Fuat Bozkurt, Oğuzhan Yaşar, Aydın Çopur, Beytullah Yeşilay, Erdem Diker, Erkan Er, Gökhan Eser,
Hasan Altın, Mehmet Kocakaya, Mehmet Güder, Mehmet Ali Urel, Hasan Yılmaz, Yıldız Gürsoy, Uhud
Kadir Işık, Türkmen Tekin, Suat Akıncı, Ali Alıtkan, Aytekin Kuru, Ahmet Oruç, Mehmet Oruç, Yusuf Çelik,
Ömer İpek, Murat İnci, Mustafa Solak, Emin Güner, Köksal Karmil, Vahit Kaşçıoğlu, Vedat Barceğci, Mutlu
Can Kılıç, Tahsin Gerekli, Şükrü Bayrakçı, Ömer Cankatar, Recep Büyük, Batuhan Ergin, Erkan Pala, Kader
Sivri, Orhun Göytan, Ömer Cankatar, Samet Uslu, Battal İlgün, Şeyhmus Demir, Şirin Diril, Özgür Gençer,
Vedat Büyüköztaş, P. Kur. Alb. Sait Ertürk, Topçu Astsb. Kd. Bçvş. Bülent Aydın, P. Uzm. Çvş. Halit Yaşar
Mine, Rüstem Resul Perçini, Mesut Acu, Resul Kaptancı, Fatih Dalgıç, Murat Demirci, Sevgi Yeşilyurt,
Şenol Sağman, Zekeriya Bitmez, Yılmaz Ercan, Jouad Merroune, Cemal Abuatuye, İbrahim Ateş, Muzaffer
Aydoğdu, Osman Arslan, Davut Karaçam, Alper Kaymakçı, Necmi Bahadır Denizcioğlu, Mehmet Şengül,
Özkan Özendi, Hakan Gülşen, Mehmet Gülşen, Osman Evsahibioğlu, Lütfi Gülşen, Mesut Yağan, Gökhan
Yıldırım, Mustafa Karasakal, Selim Cansız, Medet İkizceli, Tevhit Akkan, Bülent Karalı, Hüseyin Güntekin.

Astsubay
ÖMER HALİSDEMİR
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Sahipsiz olan memleketin batması haktır;
Sen sahip olursan bu vatan batmayacaktır.

Mehmet Akif ERSOY

Şehitlerimizi ve Gazilerimizi 
Minnetle Anıyoruz…
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